
Sodba Sodišča (četrti senat) z dne 10. septembra 2020 (predlog za sprejetje predhodne odločbe 
Državne revizijske komisije za revizijo postopkov oddaje javnih naročil – Slovenija) – Tax-Fin-Lex  

d.o.o./Ministrstvo za notranje zadeve

(Zadeva C-367/19) (1)

(Predhodno odločanje – Javna naročila storitev – Direktiva 2014/24/EU – Člen 2(1), točka 5 – Pojem 
„javno naročilo“ – Pojem „odplačna pogodba“ – Ponudba ponudnika s ponudbeno ceno 0 EUR – Zavrnitev 

ponudbe – Člen 69 – Neobičajno nizka ponudba)

(2020/C 390/14)

Jezik postopka: slovenščina

Predložitveno sodišče

Državna revizijska komisija za revizijo postopkov oddaje javnih naročil

Stranke v postopku v glavni stvari

Vlagatelj zahtevka za revizijo: Tax-Fin-Lex d.o.o.

Naročnik: Ministrstvo za notranje zadeve

Izbrani ponudnik: LEXPERA d.o.o.

Izrek

Člen 2(1), točka 5, Direktive 2014/24/EU Evropskega parlamenta in Sveta z dne 26. februarja 2014 o javnem naročanju in 
razveljavitvi Direktive 2004/18/ES, kakor je bila spremenjena z Delegirano uredbo Komisije (EU) 2017/2365 z dne 
18. decembra 2017, je treba razlagati tako, da ne pomeni pravne podlage za zavrnitev ponudbe ponudnika v okviru 
postopka oddaje javnega naročila zgolj iz razloga, da je cena, ki je predlagana v ponudbi, 0 EUR. 

(1) UL C 263, 5.8.2019.

Sodba Sodišča (sedmi senat) z dne 10. septembra 2020 – Hamas/Svet Evropske unije, Evropska 
komisija

(Zadeva C-386/19 P) (1)

(Pritožba – Skupna zunanja in varnostna politika – Boj proti terorizmu – Omejevalni ukrepi proti 
nekaterim osebam in subjektom – Zamrznitev sredstev – Skupno stališče 2001/931/SZVP – Člen 1(4) in 

(6) – Uredba (ES) št. 2580/2001 – Člen 2(3) – Ohranitev organizacije na seznamu oseb, skupin in 
subjektov, vpletenih v teroristična dejanja – Pogoji – Pristojni organ, ki je enakovreden pravosodnemu 

organu – Obsodba – Nadaljnji obstoj tveganja vpletenosti v teroristične dejavnosti – Obveznost 
obrazložitve – Pravica do obrambe – Pravica do učinkovitega sodnega varstva)

(2020/C 390/15)

Jezik postopka: francoščina

Stranke

Pritožnik: Hamas (zastopnik: L. Glock, avocate)

Drugi stranki v postopku: Svet Evropske unije (zastopnika: B. Driessen in S. Van Overmeire, agenta) in Evropska komisija 
(zastopniki: sprva F. Castillo de la Torre, L. Baumgart, J. Roberti di Sarsina, C. Zadra in A. Tizzano, nato F. Castillo de la 
Torre, L. Baumgart in J. Roberti di Sarsina, agenti)

16.11.2020 SL Uradni list Evropske unije C 390/11


	Zadeva C-367/19: Sodba Sodišča (četrti senat) z dne 10. septembra 2020 (predlog za sprejetje predhodne odločbe Državne revizijske komisije za revizijo postopkov oddaje javnih naročil – Slovenija) – Tax-Fin-Lex d.o.o./Ministrstvo za notranje zadeve (Predhodno odločanje – Javna naročila storitev – Direktiva 2014/24/EU – Člen 2(1), točka 5 – Pojem „javno naročilo“ – Pojem „odplačna pogodba“ – Ponudba ponudnika s ponudbeno ceno 0 EUR – Zavrnitev ponudbe – Člen 69 – Neobičajno nizka ponudba)
	Zadeva C-386/19 P: Sodba Sodišča (sedmi senat) z dne 10. septembra 2020 – Hamas/Svet Evropske unije, Evropska komisija (Pritožba – Skupna zunanja in varnostna politika – Boj proti terorizmu – Omejevalni ukrepi proti nekaterim osebam in subjektom – Zamrznitev sredstev – Skupno stališče 2001/931/SZVP – Člen 1(4) in (6) – Uredba (ES) št. 2580/2001 – Člen 2(3) – Ohranitev organizacije na seznamu oseb, skupin in subjektov, vpletenih v teroristična dejanja – Pogoji – Pristojni organ, ki je enakovreden pravosodnemu organu – Obsodba – Nadaljnji obstoj tveganja vpletenosti v teroristične dejavnosti – Obveznost obrazložitve – Pravica do obrambe – Pravica do učinkovitega sodnega varstva)

